
SMLOUVA 
o profylaktických kontrolách 

uzavřená podle§ 1746 odst.2 zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

1. smluvní strany: 

Objednatel: 

Název: 
Sídlo: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 

Zastoupená: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
IČO :  
DIČ: CZ71009396 
(dále také jen „objednatel") 

Zhotovitel: 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Banka: 
Číslo účtu: 

ENVltech Bohemia s.r.o. 
Ovocná 34, 161 00, Praha 6 

  - ředitelem společnosti 
47119209 
CZ47119209 
KB Praha 5 

 

Zdravolni uslav se sidlem, 
Doruceno: 27.02.2019 
ZU/05260/2019 
li St Y: 1 ~r i I ohy , 

li 111 111111 11111 11 
zusoes743ac745 

Zápis: v odd. C, vložka č . 12701, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
( dále také jen „zhotovitel") 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je zajišťování profylaktické kontroly zařízení, dodaných zhotovitelem, a to 7 ks měřících stanic a měřící vůz, (dále jen zařízení), která se nacházejí v různých lokalitách, specifikovaných v čl. 3.2.1. této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn podle platných právních předpisů k provádění úkonů dle bodu 3.1.1 této smlouvy. 

3. Předmět a místo plnění smlouvy 

3.1 Zhotovitel se zavazuje, že na zařízení bude pro objednatele provádět: 

3.1.1 Profylaktickou kontrolu zařízení v četnosti 1 x/rok v rozsahu: 
kontrola převodníků systém ERAN 
kontrola vzorkovacího zařízení PM 162M 
stav a funkčnost zařízení 



vyčištění přístroje 

kontrola těsnosti 
kontrola výkonu vývěvy 
kalibrace průtoku 
výměna spotřebních dílů 

kontrola zařízení AC32M 
kontrola stavu a funkčnosti 
vyčištění přístroje - měřící komora , elektrody ozonového generátoru 

kontrola průtoku vzorku a těsnosti 
kontrola nastavení SPAN 
kontrola okruhu tekutin 
výměna hadiček 

kontrola restriktorů 
kontrola čerpadla 
kontrola případně výměna náplně molybdenového konvertoru 

výměna spotřebních dílů 

kontrola prachoměru FIDAS 200 umístěného v měřícím voze MV2 Renault 

kontrola stavu a funkčnosti 
vyčištění přístroje - hlava, čerpadlo , optický snímač 

kontrola průtoku a těsnosti 
kalibrace optiky pomocí prachu 
výměna prachového filtru 
výměna spotřebních dílů 

seřízení automatického offsetu 
seřízení citlivosti snímače částic 

3.2. Místem plnění dle této smlouvy jsou lokality: 

3.2.1. MS Karviná - ul. Těreškovové 2206, 734 01 Karviná - Mizerov 

MS Olomouc - ul. Šmeralova 1122/12, 779 00 Olomouc 

MS Brno - ul. Masná 3d, 602 00 Brno 

MS Hodonín - ul. Jarošova 2267/1 , 695 01 Hodonín 

MS Jihlava - ul. Znojemská, 587 25 Jihlava 

MS Pelhřimov - ul. Osvobození 1881 , 393 01 Pelhřimov 

MS Žďár nad Sázavou - náměstí Republiky, 591 01 Žďár nad Sázavou 

3.2.2. Měřící vůz MV2 dle aktuálního umístění, o kterém bude objednatel zhotovitele předem 

informovat telefonicky nebo emailem. 

3.3. Kontaktní osobou objednatele je:   . 

3.4. Hlášení poruch a závad na tel. čísle:  a emailem na: 

e-mail:  nepřetržitě 

3.5. V den konání kontroly je objednatel povinen umožnit přístup servisnímu technikovi ke všem 

prvkům zařízení . 

3.6. Před započetím kontroly se technici ohlásí u kontaktní osoby objednatele. 



3.7. Výsledkem bude vždy písemná zpráva o provedené profylaktické kontrole , která bude přiložena k faktuře. 

4. Doba plnění smlouvy 

4.1. Smlouva je uzavřena na dobu 12 měsíců ode dne nabytí její účinnosti, max. však do finančního limitu 500 000,- Kč . 

4.2 . Tato smlouva může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran bez udání důvodu v tříměsíční výpovědní lhůtě , která počne běžet prvním dnem následuj ícího kalendářního měsíce po doručení výpověd i. 

5. Cena za plnění 

5.1. Cena za profylaktickou kontrolu včetně cestovních nákladů je dána na základě Cenové nabídky za dne 22.2.2019 číslo N1901056. 

5.2. Ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH, přičemž DPH bude účtováno vždy v souladu s obecně platnými předpisy. 

6. Platební podmínky 

6.1. Cena za plnění provedené podle této smlouvy zhotovitelem bude objednatelem uhrazena na základě příslušných faktur vystavených k tomu účel u zhotovitelem, na základě Cenové nabídky dle čl.5.1 této smlouvy a na základě dodané zprávy o profylaktické kontrole. Splatnost faktur se sjednává v délce 21 kalendářních dnů ode dne jejich vystavení zhotovitelem. Při absenci průkazu o doručení faktury se má za to, že byla doručena objednateli třetí den po datu jejího vystavení. 

6.2. Fakturace bude prováděna zhotovitelem dle rozsahu skutečně provedených prací, přičemž faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. Nedílnou součástí každé faktury bude písemná zpráva o provedené profylaktické kontrole 

6.3 Pro případ prodlení objednatele s platbou některé z fakturovaných částek , sjednává se úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č . 351/2013 Sb. 

7. Objednatel se zavazuje 

7.1 . Poskytnout nutnou součinnost při přebírání zařízení k profylaktické kontrole. 

7.2. Nezasahovat do instalovaného zařízení , obsluhu provádět poučenou osobou. 

7.3. Umožnit pověřeným pracovníkům zhotovitele provedení plnění dle této smlouvy. 

7.4. Zajistit řádné vedení provozních deníků zařízen í s možností provádět do provozních deníků záznamy zaměstnanci objednatele a zhotovitele. 



8. Zhotovitel se zavazuje 

8.1 Vyslat své zaměstnance v předem smluveném termínu na profylaktické kontroly zařízení. 

8.2. O provedené profylaktické kontrole pořídit záznam v provozním deníku. 

8.3. Plnit povinnosti v rozsahu dojednaném dle této smlouvy. 

8.4. Poskytnout objednateli záruku na provedené práce a repasované díly v délce 6 měsíců a na nové 

dodané náhradní díly 1 rok. 

9. Závěrečné ustanovení 

9.1. Zhotovitel souhlasí a je srozuměn se skutečností , že ZÚ Ostrava jako objednatel je na 

základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů a zákona č. 340/2015 Sb. , o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru 

smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny 

informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění 

nevylučují. 

9.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v Registru smluv. 

9.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech rovné právní síly. Každá smluvní strana obdrží 

po jednom stejnopise. Smluvní strany souhlasí s uzavřením smlouvy za výše uvedených 

podmínek. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, na nichž se smluvní 

strany dohodnou. 

9.4. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetl i a že souhlasí s celým jejím 

obsahem, což potvrzují níže svými vlastnoručními podpisy. 

V Ostravě , dne 

za zhotovitele 

V Ostravě , dne 

Ing. Eduar 
za 

.. '- Ol 1019 




